PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO
RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS POR VAGA

 1

– PUBLICAÇÃO DE RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS POR VAGA -

A Comissão para Acompanhamento e Fiscalização do Concurso Público - Edital: Nº 001/2022

especialmente designada para este fim, autoriza a empresa Planejar Consultoria e

Planejamento, publicar no dia 29.08.2022, o RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS POR

VAGA a que submeteram-se os candidatos inscritos, previsto no Edital do Concurso Público

para provimento do quadro de vagas da Prefeitura Municipal de Wagner/Bahia

A empresa Planejar Consultoria, faz saber a todos que tendo transcorrido os prazos legais para

recursos referente aos aprovados constante na publicação do Relatório Geral de Notas dos

Classificados da Prova Objetiva e Prova de Títulos. Foram analisados todos os recursos, sendo

feita as devidas retificações.

E, para dar ciência a todos, faz baixar o presente Edital, que será afixado no lugar público de

costume de publicação dos atos oficiais da Prefeitura Municipal de Wagner/Bahia.

Wagner/Bahia, 29 de Agosto de 2022.

Comissão Especial de Fiscalização e Coordenação

PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO
RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS POR VAGA

 2

DATA DE PUBLICAÇÃO: 29.08.2022

PROFESSOR – CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

INSC NOME OBJ. TIT. FINAL CL

10275 VICTOR FERNANDES BRITTO 68,00 5,00 73,00 1º
10200 MARIA JAMILE DA SILVA PIRES 66,00 6,00 72,00 2º
VAGA: 02

PROFESSOR – EDUCAÇÃO FÍSICA

INSC NOME OBJ. TIT. FINAL CL

10274 DANILO MARINHO RAMOS 64,00 2,00 66,00 1º
VAGA: 01

PROFESSOR – GEOGRAFIA

INSC NOME OBJ. TIT. FINAL CL

10069 LUIS HENRIQUE COUTO PAIXÃO 64,00 9,00 73,00 1º
VAGA: 01

PROFESSOR – HISTÓRIA

INSC NOME OBJ. TIT. FINAL CL

10307 PAULO SÉRGIO RIBEIRO DOS SANTOS 67,00 4,00 71,00 1º
VAGA: 01

PROFESSOR – LINGUA INGLESA

INSC NOME OBJ. TIT. FINAL CL

10661 ANGELO RICCELL ARAUJO C. PIOVISCHINI 68,00 6,50 74,50 1º
VAGA: 01

PROFESSOR – LINGUA PORTUGUESA

INSC NOME OBJ. TIT. FINAL CL

10415 EMILY KAROLINE OLIVEIRA PIMENTEL LIMA 64,00 5,50 69,50 1º
10046 IANA LISA BRITO NASCIMENTO DA SILVA 68,00 - 68,00 2º
VAGA: 02

PROFESSOR – MATEMÁTICA

INSC NOME OBJ. TIT. FINAL CL

10241 WAGNER RUBENS PINTO PIRES 78,00 - 78,00 1º
10591 NEIDINÉIA SENA DOS SANTOS 73,00 4,00 77,00 2º
VAGA: 02

PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER - BAHIA
CONCURSO PÚBLICO
RELATÓRIO FINAL DE CLASSIFICADOS POR VAGA

 3

*********************************************************************************************

PREFEITURA MUNICIPAL DE WAGNER - BAHIA
RELAÇÃO DE APROVADOS/PESSOA COM DEFICIÊNCIA – PcD - (RETIFICADO)
*********************************************************************************************

PROFESSOR – CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

INSC NOME OBJ. TIT. FINAL

10096 VIVIAN SAMANTA DE OLIVEIRA 52,00 4,00 56,00
====================================================================================

PROFESSOR – HISTÓRIA

INSC NOME OBJ. TIT. FINAL

10007 JOSÉ CARLOS DE JESUS LIMA 46,00 5,00 51,00
====================================================================================

PROFESSOR – MATEMÁTICA

INSC NOME OBJ. TIT. FINAL

10491 ADAILTON DE SOUZA CARDOSO 51,00 6,00 57,00
====================================================================================